OTYET Ob NCIMNOJIHEHNI
MYHWUWUTTATBHOIO SAJAHWA Ne 1

Ha 2025 rog (Ha 2025 rog v nnaHoBbIv Nepuog 2026-2027 r.r.)

HanmeHoBaHMe MyHULMMNANbHOIO yUupeXxaeHns TrumalleBcKoro panoHa

(o6ocob6neHHOro noapasaeneHuns)

MyHuLMNanbHoe 6104KEeTHOE yUupeXxaeHne 4ON0/THUTeNbHOro o6pa3oBaHums

LleHTp TBOpuYecTBa «Pagyra» MyHuUUmMnNanbHoOro obpasosaHnsa TumalleBCKUIA panoH

Buabl 4eATENbHOCTM MYHULMMNANBHOTO yUupexkaeHns TumalleBcKOoro panoHa
(o60co6neHHOro noapasaeneHmns)
LONONTHNUTENbHOE 06pa3oBaHue LeTeil U B3POC/ibIX

Kozl

[ata
Nno CBO4HOMY

peecTpy
Mo OKB3,  85.41

Mo OKB3A
Mo OKB3A

Bua MyHMUMNANbHOTO yupexaeHns TrmMalleBCKOro painoHa: opraHusauma 4onosHUTeIbHOro obpasoBaHms
(YKasbiBaeTca BUL MYHULNNAIBHOIO YYPEXAeHNA MyHULMNa/TbHOIO
o6pasoBaHnA TuMalLeBCKNiA palioH 13 6a30BOro (0TPac/eBOro) rnepeyHs)

MepuognyHocTb | nonyrogne 2025 roga
(yKa3bIBaeTCFI B COOTBETCTBMU C NEPUOANYHOCTbLIO NpPeacTaB/EHNA OTHETA
006 MUCMNOSTHEHUU MYHUUWNa/IbHOI0 3agaHnA, yCTaHOBﬂeHHOP’I B MyHUUUNa/IbHOM 3a,an|/||/|)



2

YacTb 1. CBefieHMs 06 0KasblBaeMbIX MYHULMNANbHbBIX YCnyrax 2

o6l epa3sBmBaloLLMX NporpamMmm

Pa3sgen 1
1. HaumeHoBaHMe MyHUUMNANbHON ycnyrn Peannsayna 4ONONHUT €NbHbIX

2. Kateropuu noTpebuTenein MyHuUmunanbHo ycnyrn dusnyeckume nuua
3. CBefieHNss 0 (haKTUYECKOM [OCTVMXKEHMUM MoKasaTenen,

MYHULMUNANbHONR ycnyru:

YHUKaNbHbIN

HOMep No 6a30BOMY
(oTpacneBomy) nepeyHto

BB52

XapakKTepmsyrwmx Kavyectso U (Mnn) 06bEM (cofep)KaHue)

3.1. CBeaeHMsa 0 (haKTUUYECKOM [OCTVXKEHMM NOoKasaTenei, xapakTepmsyoLMx KauecTBo MyHULMNANbHOR YCNYTI:

YHUKanb-  MoKa3aTeNb, XapaKTepu3yioLnii cogepxaHme

Hbl MYHULNMNANLHOR YCyru
Homep
peecTpo-
BOWA
3anucu
HauMeHo- HauMeHo- HavMeHOBaHwue
BaHue BaHMe nokasarens

nokasaresnsa nokasatens

1 2 3 4
8042000. He ykasaHO He yKa3aHO (OM3KYNbTYPHO-
99.0.6b652 CNopTMBHaA
AE52000

[Toka3aTenb,
XapaKTepusyoLuii
ycnosus (hopMbl)

OKa3aHuA
MYHULMN&IbHONI YCyTu

HanMeHo-
BaHne
nokKasatenAd

O4Has

HanMeHOo-
BaHKne
nokasaren
A

HaumeHoBa-Hue
nokasarens

7
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa

[ons poguteneii
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTeneit)
Y,0BNETBOPEHHbIX
KayecTBOM
npejocTaBnsemoit
ycnyru

Moka3aTeNb KayeCcTBa MyHULMNANbLHOR YCyTu

equHMLa
“3MepeHNs

HavMeH Kog Mo
o-BaHne OKEW

8 9
npoueHT 744

npoueHT 744

YTBepx-
[leHo B
MYHULN-
nasibHOM
3afaHnu
Ha rog

100

90

WcnonHe- [onycTtu-

HO Ha Moe
oTueTHylo (BO3MOX-
faty Hoe)

OTK/IOHe-
HWe
1 12
100 10
92 10

«

OTK/IOHe-
Hue,
npeBblLLa-
toLee
fonyctu-
Moe
(BO3MOX-
HOe)
OTK/OHe-
Hue
13

MpyunH*
OTK/OHE
HWA

14



8042000. He ykasaHO
99.0.6b52
AET76000

8042000. He yka3aHO
99.0.6B652
AXK24000

8042000. He ykasaHo
99.0.6652
A>K00000

He yKa3aHo

He YKa3aHO

He yKa3aHO

XY[LOXKECTBEH-
Hasl

coynanbHO-
rymaHuUTapHasd

TYPUCTCKO-
Kpaesea4veckas

OYHasa

OYHasa

O4Has

3

OTKpLITOCTb U
[JOCTYNHOCTb
NH(opmaymm 06
o06pasoBatesibHOM
opraHusaumm Ha
ouymanbHOM
caite
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa
Lons poanTeneii
(3aKOHHbIX
npescTaBuTenei)
Y0B/IETBOPEHHbIX
KayecTBOM
npefocTaBseMoi
ycnyru
OTKpBLITOCTb U
[LOCTYNHOCTb
NH(opmauum 06
o6pasoBaTenbLHOM
opraHusaumm Ha
ohuumanbHoOM
caire
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa
[Jons poantenein
(3aKOHHbIX
npescTaBuTenei)
YAOBNETBOPEHHbIX
KayecTBOM
npefocTaBseMoN
ycnyru
OTKpbITOCTb U
[LOCTYNHOCTb
NH(opmaymm 06
06pasoBaTenbHOA
opraHusaumm Ha
ohuumanbHoOM
cavite
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa

MpoLeHT

MpoLeHT

MpoLeHT

MPOLEHT

MpPOLEHT

MpOLeHT

MPOLEHT

MpPOLEHT

744

744

744

744

744

744

744

744

100

100

90

100

100

90

100

100

100

100

92

100

100

92

100

100

10

10

10

10

10

10

10

10



8042000. He yKaszaHO
99.0.6B52
AE28000

He yKasaHo

8042000. He yKkasaHO
99.0.6652
AE04000

He yKa3aHO

€CTECTBEHHO-
Hay4dHas

TeXHNYECKas

4

[ons pogutenen
(3aKOHHbIX
npescTaBuTenein)
YA0BNETBOPEHHbIX
Ka4yecTBOM
npesocTaBAseMoi
ycnyru
OTKpLITOCTL U
[LOCTYNHOCTb
NH(opmaymm 06
o0bpa3oBaTe/ibHOM
opraHusaumm Ha
ohuumnansHom
cavite
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa
[Jons pogutenen
(3aKOHHbIX
npeacTasuTeneit)
YAOBNETBOPEHHbIX
Ka4yecTBOM
npefoCTaBASeMOin
ycnyru
OTKpLITOCTb U
[JOCTYNHOCTb
NH(opMauun 06
o6pasoBatesibHOM
opraHusaumm Ha
ohuumansHOM
caviTte
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa
[ons poautenei
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTeneit)
YLOBNETBOPEHHbIX
KayecTBOM
npefocTaBAsemMoi
ycnyru

MpPOLEHT

MpPOLEHT

MpOLeHT

MpPOLEHT

MPOLEHT

MPOLEHT

MPOLEHT

744

744

744

744

744

744

744

90

100

100

90

100

100

90

92

100

100

92

100

100

92

10

10

10

10

10

10

10



5

OTKpBITOCTb U npoLeHT 744
[LOCTYNHOCTb

NH(opmauun 06

06pasoBatenibHOM

opraHusauuu Ha

oL mansHOM

caunre

100

100

10

3.2. CBeieHUs 0 (haKTUYECKOM [OCTVXKEHUW MOKa3aTesen, XxapakTepuayoLinx 06beM (CofepXaHne) MyHULUNanbHOR yenyru;
MokaszaTesb 06beMa MyHULUNANbHOW ycnyru

YHUKanb-
HbIiA
HOMep
peecTpo-
BOWA
3anucu

HauMeHo-
BaHue
nokasatensi

1 2
8042000. He yka3aHO
99.0.6652
AE52000

8042000.
99.0.6652
AE76000

He yKa3aHO

8042000.
99.0.6652
AXK24000

He yKa3aHO

8042000.
99.0.6652
AXK00000

He yKa3aHO

8042000.
99.0.6652
AE28000

He yKa3aHOo

HanmMeHoBaHue

nokasartesns

3
He yKa3aHo

He yKa3aHO

He YKa3aHO

He yKa3aHO

He yKa3aHO

Moka3aTeNb, XapakTepusyoLuit
cofep)xaHue MyHULUMNANLHOW yCnyru

HanMeHO-
BaHue
nokasartens

4
3Ky Nb-
TypHO-
CnopTMBHas

XY [0XeCT-
BEHHas

coLmanbHo-
rymaHuTap
Hasi

TYPUCTCKO-
KpaeBef-
yeckas

€CTECTBEH-
HO-Hay4Has

[Moka3aTenb,
XapaKTepu3syoLmni
ycnosus (popmbl)

OKasaHus
MYHULMMANLHOR ycnyru

HanMeHo- HanMeHo-
BaHne BaHuMe
nokasartenA nokKasatens
5 6

OYHasA

OYHas

OYHas

OYHasA

OYHasA

Hanwme-
HOBaHNeE
nokasa-
Tensa

7
KOn4ecTBo
4Ye/10BEKO-
yacos

KO/nM4ecTBo
4Ye/10BEKO-
yacos

KO/IMYEeCTBO
4Ye/0BEKO-
yacos

KO/IM4ecTBO
4Ye/10BEKO-
yacoB

KOn4ecTBo
4e/10BEKO-
yacos

eanHnLa
N3MepeHus
HaMMeHo-  Kof
BaHue rno
OKE
W
8 9
yen/uac 539
yen/uac 539
yesn/uac 539
yen/uac 539
yen/uac 539

YTBEPX-
[EHO B
MYHULY-
naabHOM
3afjaHnu
Ha rog

10
9564

52856

15820

25716

7500

ncnosiHe-
HO Ha
OTYETHYH

paty

1n
4780

40291

10280

15828

4313

JonycTu-

Moe
(BO3MOX-
Hoe)
OTKNOHe-
Hue
%

12
10

10

10

10

10

OTK/IOHe-
HVe,
MnpeBbI-
LatoLLee
fonyc-
TmMOe
(BO3MOX-
Hoe)
3HaueHue
Vo
t0
40

14

25

28,5

32,5

npuynHa
OTK/TOHEeHUA

14
oTyeT
BbIMOJ/IHEH
3al
nonyrogue
oTyeT
BbINOJIHEH
3al
nonyrogue
oTyer
BbINOJIHEH
3al
nonyrogue
oTyeT
BbIMOJ/IHEH
3al
nonyrogue
oT4yer
BbINO/IHEH
3al
nonyroaue

cpefHwui
pasmep
nnatb!
(ueHa,

Tapud)

15
6ecnnaTHr

6ecnniaTHr

6ecnnaTHr

6ecnniaTHr

6ecrnnaTHr



8042000.
99.0.6652
AE04000

1. HanmeHoBaHME MYHULMNANLHOW ycnyrn Peanusauma AonoNHNUTeNbHbIX

He yKa3aHO

Heé yKa3aHO

6

KO/IMYeCcTBO Yen/yac

TeEXHNYec- O4YHas
KaAd 4YeNnoBEKO-
yacoB
Pasgnen 2

obLwepassmBarLWnX nporpaMmm (coumnanbHbIn 3aKas)

2. Kateropuu notpebuTeneid MyHMLUMNanbHON ycnyru gusnyeckune nuua

3. CBefleHUss 0 (PaKTUUYECKOM [OCTUXEHUM MOKasaTenei,

MYHWULUMNANbHOW YCNyTru:
3.1. CBeaeHNA 0 PaKTUYECKOM AOCTMXKEHMM NoKasaTenell, XapaKTepu3yoLiMx KayecTBO MyHMLMNANbHOR YCNyTn;

YHukanb-

HbIl
Homep
peecTpo-
BOI
3anucu

1

8042000.
99.0.6652

MokasaTeNb, XapaKTepusytoLuii cogepxaHue

HanMeHo-
BaHune
nokasartenA

2
He yKasaHo

HanMeHo-
BaHNe
nokasartend

3
He yKasaHo

MYHULMNANLHOM ycnyru

HanmvmeHOBaHue
nokasartend

4
(hn3KYNbTYpPHO-
CnopTUBHas

[Toka3aTternb,
XapaKTepu3sytoLuii
ycnosus (hopmbl) OKaszaHuMs
MYHULMNMNANbHOR yCyru

HaumeHoBa-Hue

nokasatens
HanMeHOo- HanMeHO-
BaHne BaHne
nokasarens nokasarvens
5 6 7
O4Hasd COXpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa

10992

10256

10 - - 6ecnn

YHUKanbHbIi  42.1742N1

HOMep no 6a3o0BoOMY (OTpacneBoMy)

MNepeyHio

XapakTepusyLwmx KkKavyectso U (Mnm) o06beEM (codep>kaHue)

MokasaTenb KayecTBa MyHULMNaAbLHO yCnyru

eAnHMnLa

n3MepeHns
Ham Kog no
MeHo OKEWN

BaHU
e

8 9
npoy, 744
eHT

YTBepX-
[leHO B
MYHULN-
nasibHOM
3afaHum
Ha rog

10
100

VcnonHe- fdonyctu-  OTknoHe-  [puy
HO Ha Moe Hue, OTKIIC
OTYeTHyl0 (BO3MOX- MpeBbILIA- HU
jary Hoe) toLlee
OTK/MOHe-  JONyCTu-
Hue Moe
(BO3MOX-
HOe)
OTK/IOHE-
Hue
" 12 13 14
100 10



AES52000

8042000.
99.0.6652
AET76000

8042000.
99.0.6652
AX24000

He yKa3aHO

HE yKa3aHO

HE yKa3aHO

HE YKa3aHO

XY[J0XKECTBEH-
Hasl

coumansHo-
rymaHuTapHas

O4Has

O4Has

7

[ons pogntenei
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTeneit)
YL0B/IETBOPEHHbIX
KayecTBOM
npesocTaBAseMoi
ycnyru
OTKpBLITOCTb U
[LOCTYNHOCTb
NHpopmauum 06
06pasoBaTenbHOM
opraHusauunm Ha
ohmumanbHOM cainTte
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa
[Lons poanteneii
(3aKOHHbIX
npegcraBsuTeneil)
YA0BNETBOPEHHbIX
KayecTBOM
npefocTas/seMoN
ycnyru
OTKpbITOCTb U
[LOCTYNHOCTb
NH(opmaumm 06
o06pa3oBaTefibHON
opraHusaumm Ha
ohuumnansHoOM caiite
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa
[Jons poanteneii
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTeneil)
YA0BNETBOPEHHbIX
KayecTBOM
npefocTaBIseMoi
ycnyru

npoy
eHT

npoti
eHT

npoy
eHT
npoy,
eHT

npoy
eHT

npoy
eHT
npoy
eHT

744

744

744

744

744

744

744

90

100

100

90

100

100

90

92

100

100

92

100

100

92

10

10

10

10

10

10

10



8042000. He ykazaHO
99.0.6652
JDKOOO000

8042000. He ykasaHO
99.0.6B52
AE28000

8042000. He ykasaHO
99.0.6652

Heé yKa3aHO

Heé yKa3aHO

He yKa3aHO

TYPUCTCKO- OYHasa
KpaeBea4yeckad
€CTECTBEHHO- O4Has
Hay4Has

TEXHUNYECKad O4Has

8

OTKpLITOCTb U
[LOCTYNHOCTb
nHhopmaymm 06
o6pa3oBaTenibHOW
opraHusaumm Ha
ohuumansHoOM caliTte
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa

[ons poguteneii
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTeneit)
YL0B/ETBOPEHHbIX
KayecTBOM
npefoCTaBASeMOi
ycnyru
OTKpLITOCTb U
[JOCTYNHOCTb
NH(popmaunn 06
o06pa3oBaTenbHOM
opraHusaummn Ha
omumnanLHOM cainTe
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa
[ons poguteneii
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTeneit)
YA0BNETBOPEHHbIX
KayecTBOM
npefocTaB/seMON
ycnyru
OTKpbITOCTb U
[LOCTYNHOCTb
NH(opmauum 06
06pa3oBaTenbHOM
opraHusaumm Ha
ohmumnansHOM cainTe
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa

npoty
eHT

npoy,
eHT

npoy
eHT

npo
eHT

npoy,
eHT
npoy
eHT

npo
eHT

npo
eHT

744

744

744

744

744

744

744

744

100

100

90

100

100

90

100

100

100

100

92

100

100

92

100

100

10

10

10

10

10

10

10

10



AE04000

9

Lonsa poantenei
(3aKOHHbIX
npeacraBuTenei)

Y10BNETBOPEHHbIX

Ka4yeCcTBOM

npefocTaBnseMon

ycnyru

OTKpBITOCTb U
[LOCTYMHOCTb
NH(opmaLmmn 06

o06pasoBaTenibHOM

opraHusauuy Ha
ohuumnanbHoOMm cante

npoy, 744
eHT

npoy, 744
eHT

90

100

92

100

10

10

3.2. CBefleHNs 0 haKTUYECKOM AOCTUXKEHMM MoKasaTenel, XxapakTepumaytowmx 06beM (coaepkaHne) MyHULMUNANbHOK yCnyru:
MokasaTenb 06beMa MyHULMNANLHOW YCyTri

YHuUKanb- Mokasatesb, XapaKTepu3syoLmnia
HbIiA cofiepXaHve MyHULUNanbHOW ycnyru
HOMep
peecTpo-
BOWA
3anmcu
HavMeHo- HaVMeHOBaHVe HauMeHOo-
BaHue nokasaTens BaHue
nokasaresns nokasarens
1 2 3 4
8042000. He yka3aHO He yKa3zaHO (hU3KYNb-
99.0.6b52 TYpHO-
AE52000 CropTuBHas
8042000. HeyKa3aHO He yKa3aHO XY[0XecT-
99.0.6b52 BEHHad
AE76000
8042000. He yka3aHO He yKa3aHO coumankbHo-
99.0.6b52 rymaHurap
AXK24000 Has

[MokasaTenb,
XapaKTepusyroLnii Haume-
ycnoBus (hopmbl) HoBaHue

OKasaHus nokasa-
MYHULUNANbHOM yCnyru Tens
HaMMeHO- HanMeHo-

BaHue BaHue

nokasaresnd nokKasatens

5 6 7
OYHas KO/INYECTBO
4Ye/10BeKO-
yacos

O4HaA KO/INYeCTBO
4Ye/10BEKO-
yacos

O4HaA KO/INYeCTBO
4Ye/10BEKO-
yacos

eanHnLa
n3mepeHus
HaMMEHO-  KOA
BaHue no
OKE
n
8 9
yen/yac 539
yen/yac 539
yen/yac 539

YTBEPX-
[€eHo B
MYHULW-
nasbHOM
3afjaHnm
Ha rog,

10
10170

50128

17014

NCMonHe-  AOMycCTW-
HO Ha Moe
OTYETHYIO  (BO3MOX-
jary Hoe)

OTK/NOHe-
Hne
%
u 12
2343
7028
4912

OTK/OHe-
Hue,
npeBbl-
LatoLLee
fonyc-
TMOe
(BO3MOX-
Hoe)
3HaueHue
%

13
77

86

71

npnynHa
OTK/IOHEHNA

14
oTyeT
BbIMO/HEH
3al
nonyrogme
oTyeT
BbIMO/HEH
3al
nonyrogue
oTyeT
BbIMOJ/IHEH
3al
nonyroguve

cpen?
pasm
nnar

(ueH
Tap»

15



10

8042000. HeyKasaHO He yKasaHO TYPUCTCKO-  OYHasd KO/IMYeCcTBO yen/yvac 539 5400 0 100 OoTYyeT
99.0.6b52 Kpaeseg- Yye/oBeKo- BbIMO/HEH
A>K00000 yeckas yacos 3al
nonyrogue
8042000. HeykasaHO He yKas3aHO ecTecTBeH-  O4YHad KONNYeCTBO yen/yac 539 6690 1140 83 oTueT
99.0.6652 HO-Hay4YHas 4YenoBeKo- BbINO/IHEH
AE28000 4yacos 3al
nonyrogue
8042000. He yka3zaHO He ykas3aHO TEXHUYEeC-  0YHaq KONNYecTBO yen/vac 539 12020 3144 74 oTueT
99.0.6b652 Kas YyesioBeKo- BbINOJIHEH
AE04000 YyacoB 3al
nonyroaue
55?Pa*m«ii/
YuPsNan9
Oupektop MHY 1O UT «Pagyra» O.A. TarmHuesa

«30» uoHa 2025 ropa



